(Nota). Memorandum de mencione fienda priorisse et omnibus de
non admittendo aliquos

1

perhendinantes.
Domina Elizabetha Jurdone dicit quod priorissa subtrahit ab officio

infirmaria
2

per xxiij annos xx s. datos per quendam Knyvyngtone de
comitatu Derbeye.

Item quod quedam francigena
3 confectrix brasei est, multum

inhoneste conuersacionis 4
.

Item dicit quod seculares seruientes paruipendunt moniales : petit
vt cohibeantur

;
et presertim sunt rebelles in dictis suis contra

coquinariam.
[Fo. no ] Domina Philippa Jecke dicit quod omnia corriguntur

tanto rigore et tanta turbacione quod exulant caritas et dileccio a domo.
Item dicit quod infirmaria est adeo ruinosa quod moniales non

possunt morari ibidem absque
5 tedio magno.

Domina Alicia Rowby dicit quod Belers tantum confidit de
discrecione sua quod ceteras despicit.

Domina Agnes Poutrelle dicit omnia bene.

Domina Isabella Jordane dicit omnia bene.
Domina Elizabetha Shirburne dicit quod Poutrelle nominat se

discipulam priorisse, que quod audierit vel viderit in monialibus statim

refert priorisse, que eas vilissime redarguit.
Item dicit quod Isabella Jordane est eiusdem condicionis.

Domina Margareta Belers, celleraria.

Domina Margareta Chesham, subcelleraria, dicit quod de mandato

priorisse iacet in inlirmaria et non venit de nocte ad matutinas aut alias

horas, et ea occasione quod non habent aliquam seruitricem in infirmaria.

Item dicit quod seruientes domus non simul veniunt sed sparsim et

segregatim ad refecciones in magnum domus dispendium, quia quod
quatuor sumceret vni vel duobus apponitur.

Domina Margareta Crosse dicit quod omnia bene.
Domina Margareta Gretham refert se ad dicta suppriorisse et

aliarum suarum sequacium.
Domina Johanna Germeyn dicit omnia bene.
Domina Constancia Londone dicit quod non est sibi satisfactum de

vestura.

+ Quod priorissa est inutilis domui, nam propter impotenciam
abdicauit sibi regimen temporalium nee intendit religioni.

1 Sic.
2 Sic : for infirmane.
8 est cancelled.
4 et quod cancelled.
5 omm cancelled.

1
Probably Knyveton. To the family of this name, which derived its origin from Knive-

ton near Ashbourne, belonged Henry Knyveton, rector of Norbury, Derbyshire, who founded
a chantry in Ashbourne church in 1392 and has been credited on insufficient grounds with the

building of the beautiful chancel at Norturv, which is actually earlier than his incumbency.
The Easter senulchre tomb in the chancel at Ashbourpe i? said IP be that pf Robert Knyve
ton, d 1471. See An.ha.eol. fournafxxi, 384, 387.
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the canonical hours and behaves himself very irreverently at the altar,
for he cleans the stables and goes to the altar with unwashen hands, nor
makes any bow before or after [mass]. He dwelt sometime at Lough-
borough, where he wras not of good report.